Чаваш Республики

Варнар районен

администраци

ЙЫШАНУ

«____» __________ 2012 г.  №

Варнар поселоке

	[image: image1.jpg]

	Чувашская Республика

Администрация
Вурнарского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 23 »  ноября   2012 г.  №  773
п. Вурнары

О мерах по реализации решения

Вурнарского районного Собрания

депутатов «О внесении изменений

в решение Вурнарского районного

Собрания депутатов «О бюджете
Вурнарского района Чувашской
Республики на 2012 год и на

плановый период 2013 и 2014 годов»

Администрация Вурнарского района Чувашской Республики постановляет:

1. Принять к исполнению бюджет Вурнарского района Чувашской Республики на 2012 год с учетом изменений, внесенных решением Вурнарского районного Собрания депутатов от 22  ноября  2012 года № 25/1 «О внесении изменений в решение Вурнарского районного Собрания депутатов «О бюджете Вурнарского района Чувашской Республики на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов».

2. Утвердить прилагаемый перечень мероприятий по реализации решения Вурнарского районного Собрания депутатов от 22 ноября 2012 года № 25/1 «О внесении изменений в решение Вурнарского районного Собрания депутатов «О бюджете Вурнарского района Чувашской Республики на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов», согласно приложению.

3. Рекомендовать органам местного самоуправления:

внести соответствующие изменения в бюджеты поселений на 2012 год с учетом изменений сумм межбюджетных трансфертов;
принять меры по недопущению образования просроченной кредиторской задолженности муниципальных учреждений, финансируемых из бюджетов поселений.

И.о. главы администрации                                                                      В.А. Горбунов
Анисимова Л.И.

       2-59-32